
Siniestros Reservados
Al 31 de Octubre 2025

                                           Ramo

Vida individual

Vida colectiva

Asistencia médica

Accidentes personales

Incendio y líneas aliadas

Lucro cesante incendio y líneas aliadas

Vehículos

Transporte

Marítimo

Aviación

Robo

Dinero y valores

Agropecuario

Todo riesgo contratistas

Montaje de maquinaria

Rotura de maquinaria

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria

Equipo y maquinaria de contratistas

Obras civiles terminadas

Equipo electrónico

Responsabilidad civil

Fidelidad

Seriedad de oferta

Bancos e instituciones financieras (BBB)

Riesgos especiales

Cumplimiento de contrato

Buen uso de anticipo

Ejecución de obra y buena calidad de materiales

Garantías aduaneras

N° Reclamos

   -   

 183 

 -   

 61 

 96 

 1 

 3.256 

 221 

 -   

 -   

 23 

 25 

 27 

 3 

 -   

 25 

 -   

 10 

 -   

 282 

 56 

 7 

 -   

 1 

 37 

 1 

 2 

 -   

 -   

Suma Total

 

-   

 1.046.341 

 -   

 106.858 

 584.027 

 1.071.471 

 7.892.315 

 1.676.154 

 -   

 -   

 26.521 

 14.435 

 63.264 

 93.562 

 -   

 72.601 

 -   

 272.846 

 -   

 175.204 

 6.421.277 

 101.951 

 -   

 331.000 

 13.772 

 1.000 

 609.498 

 -   

 -   

PÁG. 1 DE 2



Otras garantías

Crédito interno

Crédito a las exportaciones

Todo riesgo petrolero

Otros riesgos técnicos

Multiriesgo

Riesgos catastróficos

Lucro cesante a consecuencia de riesgos 

catastróficos

Soat

Total

  -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 9 

 -   

 -   

 4.326 

PÁG. 2 DE 2

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 364.265 

 

-   

 -   

 20.938.362 


