

**Siniestros Reservados**  
Al 31 de Octubre 2025

Ramo	Nº Reclamos	Suma Total
Vida individual	-	-
Vida colectiva	183	1.046.341
Asistencia médica	-	-
Accidentes personales	61	106.858
Incendio y líneas aliadas	96	584.027
Lucro cesante incendio y líneas aliadas	1	1.071.471
Vehículos	3.256	7.892.315
Transporte	221	1.676.154
Marítimo	-	-
Aviación	-	-
Robo	23	26.521
Dinero y valores	25	14.435
Agropecuario	27	63.264
Todo riesgo contratistas	3	93.562
Montaje de maquinaria	-	-
Rotura de maquinaria	25	72.601
Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria	-	-
Equipo y maquinaria de contratistas	10	272.846
Obras civiles terminadas	-	-
Equipo electrónico	282	175.204
Responsabilidad civil	56	6.421.277
Fidelidad	7	101.951
Seriedad de oferta	-	-
Bancos e instituciones financieras (BBB)	1	331.000
Riesgos especiales	37	13.772
Cumplimiento de contrato	1	1.000
Buen uso de anticipo	2	609.498
Ejecución de obra y buena calidad de materiales	-	-
Garantías aduaneras	-	-

Otras garantías	-	-
Crédito interno	-	-
Crédito a las exportaciones	-	-
Todo riesgo petrolero	-	-
Otros riesgos técnicos	-	-
Multriesgo	-	-
Riesgos catastróficos	9	364.265
Lucro cesante a consecuencia de riesgos catastróficos	-	-
Soat	-	-
<b>Total</b>	<b>4.326</b>	<b>20.938.362</b>